Министерство социальной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ ГОРОДА СЕРОВА»

(ГАУ «ЦСПСиД города Серова»)

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

17 января 2018 года                                    №1

Присутствовали:

Древетняк И.В., директор;

Пронина А.А., специалист по социальной работе, председатель совета трудового

коллектива;

Талужина А.С., специалист в области охраны труда;

Беляева Ф.А., социальный педагог, член наблюдательного совета, член совета

трудового коллектива;

Фонарикова Е.В., специалист по социальной работе, член совета трудового

коллектива;

Кулакова О.Ю., воспитатель, член совета трудового коллектива;

Шамгунова Н.А., представитель Управления социальной политики по городу

Серову и Серовскому району.

Повестка дня

1. Подведение итогов выполнения плана противодействия коррупции ГАУ

«ЦСПСиД города Серова» за 2017 год.

2. Разработка плана противодействия коррупции ГАУ «ЦСПСиД города

Серова» на 2018 – 2019 г.

3. Рассмотрены вопросы (Приложение 1).

Постановили:

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции;

2. План мероприятий по противодействию коррупции в ГАУ «ЦСПСиД города

Серова» за 2017 год считать выполненным;

3. Утвердить план противодействия коррупции ГАУ «ЦСПСиД города

Серова» на 2018 – 2019 г.

Директор Центра       И.В. Древетняк

__________________________  Пронина А.А.

__________________________ Талужина А.С.

__________________________ Беляева Ф.А.

__________________________ Фонарикова Е.В.

__________________________ Кулакова О.Ю.

__________________________ Шамгунова Н.А.